
Página 1 de 3
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1909 - 01/12/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



 

 

Rua J. K. de Oliveira, s/nº - centro – CEP 85408-000 - Fone/Fax: 045-3230-1239                             

e-mail pmdisul@hotmail.com.br  - Diamante do Sul – Paraná 

 

 
DECRETO Nº 3135/2023 
DATA: 01/12/2023 
 
             Súmula: Nomeia servidores para 
                            exercer cargo de provi-  
                            mento efetivo e dá outras  
                            providências . 

 
 
                O Prefeito Municipal de Diamante do Sul, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais,  

 
                                                     RESOLVE 
 
.            

                                                         Art. 1º Nomear  o  Senhor Valmir Nenevê 
Carvalho,  RG 4.120.020-0 SSP/PR,  para exercer o cargo efetivo de Técnico em 
Licitação,  Padrão 14 Nível A,  passando a fazer parte do Quadro Único de 
Servidores deste Município, lotado na Secretaria  Municipal  de Administração, 
Planejamento e Recursos Humanos, ficando nomeado a partir desta data, 
revogando-se as disposições em contrário. 
 
 

                                                         Art. 2º Nomear  o  Senhor Marcio Balcevicz,  
RG 8.020.861-8 SSP/PR,  para exercer o cargo efetivo de Agente Comunitário de 
Saúde - Localidades de Alto Cascudo, Barra do Rio Herval, Vila União e Herval 
Bonito,  Padrão 01 Nível D,  passando a fazer parte do Quadro Único de 
Servidores deste Município, lotado na Secretaria  Municipal  de Saúde, ficando 
nomeado a partir desta data, revogando-se as disposições em contrário. 
 
 

                                                         Art. 3º Nomear  a  Senhora Cristina Santos 
Neri,  RG 7.683.414-8 SSP/PR,  para exercer o cargo efetivo de Técnico em 
Licitação,  Padrão 14 Nível A,  passando a fazer parte do Quadro Único de 
Servidores deste Município, lotado na Secretaria  Municipal  de Administração,  
 

Página 2 de 3
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1909 - 01/12/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



 

 

Rua J. K. de Oliveira, s/nº - centro – CEP 85408-000 - Fone/Fax: 045-3230-1239                             

e-mail pmdisul@hotmail.com.br  - Diamante do Sul – Paraná 

 

 
Planejamento e Recursos Humanos, ficando nomeada a partir desta data, 
revogando-se as disposições em contrário. 
 
 
 

 
  Gabinete do Prefeito Municipal de Diamante do Sul, em 01 de dezembro de 
2023. 
 
 

  
               Darci Tirelli          

                     Prefeito Municipal 

Página 3 de 3
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1909 - 01/12/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.


		2023-12-01T19:00:30+0000




